なくす会発25－14
2026年1月14日
　宮崎県人権・同和教育研究協議会
　　　　　　　　　　　会　　　長　様
部落差別をなくす宮崎県民会議
議　長　　田　中　慎　二
（曹洞宗帝釈寺　住職）
＜　公印省略　＞
第31回人権について考える県民の集い参加申込（二次元コード）の不具合について（対応）

　かねてより、部落問題をはじめとするあらゆる人権問題の解消に向けましてご尽力いただいておりますことに敬意を表します。
　さて、第31回人権について考える県民の集いに参加申込（二次元コード）につきまして2026年1月13日2時ごろから、不具合が認められました。
　つきましては下記の手順にて、参加申込をしていただきますことをお願い申し上げます。
　また、参加申込は、参加人数の確認のために行っております。事前申込がない場合にもご参加いただけますので、ぜひご参加いただければ幸いです。

１　不具合の発生日時　　2026年1月13日　午後１３時５７分ごろ
· この日時以前に申し込みをされた方は、確認できていますので再参加申込は必要ありません。

２　不具合の症状　　　　「参加申込は終了しました」の表示で申込できなくなっています。

３　対　　　　応　　　　下の二次元コードにて申し込みが出来ます。

４　申込二次元コード　[image: ]
文書取扱
担当　部落差別をなくす宮崎県民会議
事務局長　外山俊行
ＴＥＬ（０９８５－６５－６００３）
宮崎県同教内

＊　ご迷惑をおかけいたします　　文書取扱
部落差別をなくす宮崎県民会議
　事務局　外　山　俊　行
☎　０９８５－６５－６００３
（宮崎県人権・同和教育研究協議会内）

image1.png